Pos.

10
20
30
40
50
6°
70
g0
Qo
100
11°
12°
13°
14°
15°
16°

ISCRITTI

Nr.
255
257
253
252
245
259
248
241
243
250
242
251
246
247
256
254

QUISP

sportpertutti

Lega Ciclismo - Modena

CAMPIONATO NAZIONALE UISP CRONOMETR
24° Campionato Italiano a Cronometro

BAGGIOVARA (MO) Sabato 28 Ma

7° G.P. CENTERCRONO BAGGIOVARA \% g

POUSPERTVA

DASEIOVARA

O INDIVIDUALE

per Giornalisti

ggio 2016

CLASSIFICA ASSOLUTA CATEGORIA P

Concorrente
TODESCO Emanuele
BONAFE' Matteo
BINDONI Giovanni
CALZOLARI William
RINALDINI Andrea
SCALTRITI Nicolo'
NICOLINI Luca
MARCHIORO Gildo
COSTI Giulio
BAROZZI Luca

MOSCARDINI Guglielmo

TEDESCHI Mauro
CATTIVELLI Giuseppe
TERRASI Antonio
FERRARI Umberto
ROVINALTI Marco

n. 18

Non Partiti 12 Prova n. 2

249 MONCINI Piero
258 ZANANTONI Carlo

CLASSIFICATI n. 16
Esposta ore:

1962 FC
1972 AC

SAC

AA
74
83
80
69
71
87
71
53
52
66
49
66
60
64
76
74

G RO U P e—

CRC

Cat.

pl
pl
pl
p2
p2
pl
p2
p3
p3
p2
p3
p2
p2
p2
pl
pl

Societa’'

ACSI ASD COLLI BERICI VICENZA
UISP UISP PROV.LE BOLOGNA
ACSI ASD CYCLING CHEDI PATA CI
UISP AZZURRA ASD

UISP ASD RUBIERESE

ACSI

UISP DLF VIRGINIA

ACSI ASD CAFFE' CARRARO

UISP UISP PROV.LE MODENA
UISP GS SPEZZANO CASTELVETRO
UISP SPORTING CLUB

UISP TEAM CICLI CAMPIOLI

UISP TEAM VIVO PIACENZA

UISP POL BAGGIOVARA

UISP ASD RUBIERESE

UISP VERNIABIKE

| VVF GENOVA
SI NUOVA CORTI RACING TEAM

TEMPO
Gara
20" 31.31
20" 41.17
20" 45.58
21" 03.64
21" 16.04
21" 37.79
21" 4157
21" 50.99
22°51.21
22" 55.11
23" 06.23
23 12.01
23 21.70
237 24.22
23 46.87
241712

LA GIURIA
CHETTI GIUSEPPE

------------------- Class. - pg.1/1
Cronometraggio F.I.Cr. CRONO MODENA
web:www.cronomodena.it

©CONAD
BAGGIOVARA

(VIRGINIAY

Dist.

Ll 3 Bl () B ) B (R Ml (= M

9.86
14.27
32.33
44,73
06.48
10.26
19.68
19.90
23.80
34.92
40.70
50.39
52.91
15.56
45.81

Vel
km/h

42.394
42.057
41.908
41.309
40.908
40.222
40.105
39.817
38.069
37.961
37.656
37.500
37.240
37.174
36.584
35.824



